
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
LPL GRÜNE 4 1 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann an der Haide 105
LPL GRÜNE 4 2 Zwerschitz Barbara 1969 VS-Lehrerin 8680 Mürzzuschlag Obere Bahngasse 6
LPL GRÜNE 4 3 Breuss Andreas Dr. 1961 Angestellter 8490 Radkersburg Altneudörfl 86
LPL GRÜNE 4 4 Schachner Esther 1967 Projektleiterin 8970 Schladming Badgasse 231
LPL GRÜNE 4 5 Finder Gudrun Mag. 1962 AHS-Lehrerin 8564 Hallersdorf 57
LPL GRÜNE 4 6 Prem Maria 1953 HS-Lehrerin 8212 Pischelsdorf 328
LPL GRÜNE 4 7 Surma Eva 1966 Migrationsassistentin 8430 Tillmitsch Gruberweg 25
LPL GRÜNE 4 8 Marx Thomas Mag. 1979 Student 8501 Lieboch Flurgasse 7
LPL GRÜNE 4 9 Dreisiebner Karl 1967 Angestellter 8020 Graz Keplerstraße 57/DG/17
LPL GRÜNE 4 10 Stössl Helga 1970 Dipl. Mentaltrainerin 8160 Kleinsemmering 221
LPL GRÜNE 4 11 Engelmann Christine 1964 Dipl. Sozialarbeiterin 8200 Gleisdorf Roseggerweg 8
LPL GRÜNE 4 12 Scheucher Markus Mag. 1950 BHS-Lehrer 8010 Graz Rudolf List-Gasse 45
LPL GRÜNE 4 13 Binder Sigrid 1952 Lehrerin 8020 Graz Gaisbergweg 10
LPL GRÜNE 4 14 Gerhold Burghild Mag. 1945 Lehrerin 8074 Raaba Am Silberberg 21
LPL GRÜNE 4 15 Schmidt Wolfgang Mag. 1966 Jurist 8020 Graz Kindermanngasse 24
LPL GRÜNE 4 16 Haider-Aichinger Dunja 1972 Dipl.Sozialarbeiterin 8103 Rein Hörgas 237
LPL GRÜNE 4 17 Gruber Evelyn 1960 Angestellte 8151 Hitzendorf Attendorf 110
LPL GRÜNE 4 18 Jahn Christina 1979 Studentin 8010 Graz Rohrbachhöhe 70
LPL GRÜNE 4 19 Ott Reidun Mag. 1944 Pensionistin 8075 Hart/Graz Reintalstraße 88c
LPL GRÜNE 4 20 Grabler Markus Ing. 1964 Angestellter 8430 Wagna Marburger Straße 56
LPL GRÜNE 4 21 Haidenhofer Christian Mag. 1976 Sozialpädagoge 8600 Bruck Dr. Karl Rennerstraße10 b
LPL GRÜNE 4 22 Müller-Triebl Marianne 1960 Kauffrau 8344 Bad Gleichenberg 147
LPL GRÜNE 4 23 Siebenhofer Erika 1945 Hausfrau 8850 Murau Valentin-Bauer-Gasse 15
LPL GRÜNE 4 24 Skoff Manfred Mag. 1966 Volkswirt 8720 Knittelfeld Kameokastraße 11
LPL GRÜNE 4 25 Bachträgl Andrea 1959 Dipl.Päd./Mediatorin 8160 Thannhausen Landscha 173
LPL GRÜNE 4 26 Laure Josef Mag. 1956 AHS-Lehrer 8793 Gai Schardorf 29
LPL GRÜNE 4 27 Rücker Lisa 1965 Sozialarbeiterin 8020 Graz Dreihackengasse 7/51 
LPL GRÜNE 4 28 Höggerl Maria DI 1968 Selbstständige 8430 Leibnitz Schmidtstraße 2/1
LPL GRÜNE 4 29 Schneider Stefan 1975 Student 8020 Graz Maderspergergasse 43
LPL GRÜNE 4 30 Fink Wolfgang Mag. 1960 AHS-Lehrer 8362 Söchau 182
LPL GRÜNE 4 31 Wiltschi Barbara DI 1963 Angestellte 8700 Leoben Adam v. Lebenwaldweg 44
LPL GRÜNE 4 32 Knaus Otto 1967 Landwirt 8461 Ehrenhausen Sulztal 8
LPL GRÜNE 4 33 Hingel Walter Dr. 1944 Pensionist 8530 Deutschlandsberg F.Gröblbauerstraße 69
LPL GRÜNE 4 34 Timischl Angela 1956 VS-Direktorin 8280 Fürstenfeld Raiffeisengasse 14
LPL GRÜNE 4 35 Damm Heinz Mag. 1951 AHS-Lehrer 8230 Hartberg Ring 247
LPL GRÜNE 4 36 Kristandl Waltraud 1940 Supervisorin 8410 Wildon Im Rasental 29
LPL GRÜNE 4 37 Kronsteiner Emmerich Mag. 1942 Psychotherapeut 8700 Leoben Turmgasse 3i
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LPL GRÜNE 4 38 Pichler Roswitha 1961 Buchhalterin 8301 Lassnitzhöhe Obere Bahnstraße 2
LPL GRÜNE 4 39 Wilding Jürgen 1972 Arbeitsassistent 8740 Zeltweg Mölbenring 11a
LPL GRÜNE 4 40 Mauser Karin 1970 Angestellte 8563 Ligist 152
LPL GRÜNE 4 41 Richter Reinhard 1970 Angestellter 8605 Parschlug Feldweg 2
LPL GRÜNE 4 42 Kräftner Melitta 1955 Seniorenanimateurin 8741 Weißkirchen Zeltweger Straße 60
LPL GRÜNE 4 43 Holzer Erwin Dr. 1937 Pensionist 8680 Mürzzuschlag Wiener Straße 129
LPL GRÜNE 4 44 Hornek Christian Ing. 1956 Lehrer 8911 Admont Hall 22
LPL GRÜNE 4 45 Kerndle Eva 1962 Hausfrau 8112 Gratwein Mitterweg 9/3
LPL GRÜNE 4 46 Matzer Thomas 1964 Arbeitsberater 8181 St. Ruprecht an der Raab Wolfgruben 4
LPL GRÜNE 4 47 Lamberger-Felber Heike Mag. Dr. 1966 Dolmetscherin 8160 Weiz Caesargasse 25
LPL GRÜNE 4 48 Freitag Andrea 1965 Dipl. Sozialarbeiterin 8724 Spielberg Rottenmannerstraße 11
LPL GRÜNE 4 49 Marinsek Johann DI 1938 Pensionist 8530 Deutschlandsberg Sulzerweg 19a
LPL GRÜNE 4 50 Neugebauer Eveline Dr. 1954 Technische Autorin 8793 Trofaiach Kulmgasse 5
LPL GRÜNE 4 51 Sölkner Franz Mag. 1950 Selbstständiger 8051 Thal Unterthal 607
LPL GRÜNE 4 52 Waitz Thomas 1973 Landwirt 8463 Schloßberg Großwalz 9
LPL GRÜNE 4 53 Zitz Edith Mag. 1965 Landtagsabgeordnete 8020 Graz Kalvarienbergstraße 16/11
LPL GRÜNE 4 54 Hagenauer Peter 1945 Landtagsabgeordneter 8020 Graz Buhnengasse 15
LPL GRÜNE 4 55 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Landtagsabgeordnete 8200 Gleisdorf Fritz-Hubergasse 15
LPL GRÜNE 4 56 Handler Otmar 1955 HS-Lehrer 8160 Weiz Weizberghof 9



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
RPL 6A GRÜNE 4 1 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann an der Haide 105
RPL 6A GRÜNE 4 2 Jahn Christina 1979 Studentin 8010 Graz Rohrbachhöhe 70
RPL 6A GRÜNE 4 3 Binder Sigrid 1952 Lehrerin 8020 Graz Gaisbergweg 10
RPL 6A GRÜNE 4 4 Schneider Stefan 1975 Student 8020 Graz Maderspergergasse 43
RPL 6A GRÜNE 4 5 Rücker Lisa 1965 Sozialarbeiterin 8020 Graz Dreihackengasse 7/51 
RPL 6A GRÜNE 4 6 Stangl Gerhild 1948 Selbstständige 8042 Graz Rudolf-Hans-Bartsch Straße 11
RPL 6A GRÜNE 4 7 Dreisiebner Karl 1967 Angestellter 8020 Graz Keplerstraße 57/DG/17
RPL 6A GRÜNE 4 8 Sittlinger Dolores 1949 Hausfrau 8020 Graz Krenngasse 19
RPL 6A GRÜNE 4 9 Baumann Heinz 1965 Sozialarbeiter 8052 Graz Baiernstraße 119
RPL 6A GRÜNE 4 10 Moussalli Nabil Elie Basile 1959 Taxiunternehmer 8052 Graz Faunastraße 24
RPL 6A GRÜNE 4 11 Schmidt Wolfgang Mag. 1966 Jurist 8020 Graz Kindermanngasse 24
RPL 6A GRÜNE 4 12 Liebmann Christine 1958 Textilrestauratorin 8051 Graz Dr. Karl Lueger-Straße 26
RPL 6B GRÜNE 4 1 Finder Gudrun Mag. 1962 AHS-Lehrerin 8564 Hallersdorf 57
RPL 6B GRÜNE 4 2 Ott Reidun Mag. 1944 Pensionistin 8075 Hart/Graz Reintalstraße 88c
RPL 6B GRÜNE 4 3 Vrabec  Helmut Mag. 1958 BHS-Lehrer 8401 Kalsdorf Hofäckerweg 18
RPL 6B GRÜNE 4 4 Pichler Roswitha 1961 Buchhalterin 8301 Lassnitzhöhe Obere Bahnstraße 2
RPL 6B GRÜNE 4 5 Pürstl Franz DI Dr. 1959 Lehrer 8071 Hausmannstätten Preitäckerweg 4/17
RPL 6B GRÜNE 4 6 Waldhuber Daniel Dr. 1950 Psychologe 8071 Vasoldsberg Weidenstraße 6
RPL 6B GRÜNE 4 7 Gerhold Burghild Mag. 1945 Lehrerin 8074 Raaba Am Silberberg 21
RPL 6B GRÜNE 4 8 Petritsch Heinrich 1953 Nachrichtentechniker 8141 Unterpremstätten Josef-Krainerstraße 7/b
RPL 6B GRÜNE 4 9 Mauser Karin 1970 Angestellte 8563 Ligist 152
RPL 6B GRÜNE 4 10 Hagenauer Peter 1945 Landtagsabgeordneter 8020 Graz Buhnengasse 15
RPL 6B GRÜNE 4 11 Kerndle Eva 1962 Hausfrau 8112 Gratwein Mitterweg 9/3
RPL 6B GRÜNE 4 12 Sölkner Franz Mag. 1950 Selbstständiger 8051 Thal Unterthal 607
RPL 6C GRÜNE 4 1 Grabler Markus Ing. 1964 Angestellter 8430 Wagna Marburger Straße 56
RPL 6C GRÜNE 4 2 Surma Eva 1966 Migrationsassistentin 8430 Tillmitsch Gruberweg 25
RPL 6C GRÜNE 4 3 Knaus Otto 1967 Landwirt 8461 Ehrenhausen Sulztal 8
RPL 6C GRÜNE 4 4 Kristandl Waltraud 1940 Supervisorin 8410 Wildon Im Rasental 29
RPL 6C GRÜNE 4 5 Sbaschnik Stephan 1952 Lehrer 8403 Lebring Am Buchkogel 5
RPL 6C GRÜNE 4 6 Höggerl Maria DI 1968 Selbstständige 8430 Leibnitz Schmidtstraße 2/1
RPL 6C GRÜNE 4 7 Hingel Walter Dr. 1944 Pensionist 8530 Deutschlandsberg F.Gröblbauerstraße 69
RPL 6C GRÜNE 4 8 Bulla Bettina 1967 Erwachsenenbildn. 8430 Tillmitsch Gruberweg 5
RPL 6C GRÜNE 4 9 Wetzl Rüdiger 1978 Student 8410 Wildon Quellenweg 13
RPL 6C GRÜNE 4 10 Marinsek Johann DI 1938 Pensionist 8530 Deutschlandsberg Sulzerweg 19a
RPL 6C GRÜNE 4 11 Knaus Beate Mag. 1964 Hebamme 8461 Ehrenhausen Sulztal 8
RPL 6C GRÜNE 4 12 Waitz Thomas 1973 Landwirt 8463 Schloßberg Großwalz 9
RPL 6D GRÜNE 4 1 Breuss Andreas Dr. 1961 Angestellter 8490 Radkersburg Altneudörfl 86
RPL 6D GRÜNE 4 2 Müller-Triebl Marianne 1960 Kauffrau 8344 Bad Gleichenberg 147
RPL 6D GRÜNE 4 3 Fink Wolfgang Mag. 1960 AHS-Lehrer 8362 Söchau 182
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RPL 6D GRÜNE 4 4 Timischl Angela 1956 VS-Direktorin 8280 Fürstenfeld Raiffeisengasse 14
RPL 6D GRÜNE 4 5 Rauch Rupert 1966 Selbstständiger 8345 Straden Schwabau 19
RPL 6D GRÜNE 4 6 Breuss Maria E. Mag. 1955 AHS-Lehrerin 8480 Mureck Lerchenfeldweg 6
RPL 6D GRÜNE 4 7 Standi Geza 1950 Künstler 8280 Fürstenfeld Max Reger-Straße 5
RPL 6D GRÜNE 4 8 Liebmann Roswitha 1963 Angestellte 8330 Feldbach Unterweißenbach 126
RPL 6D GRÜNE 4 9 Hödl Stefan 1982 Student 8330 Feldbach Mühldorf 137
RPL 6D GRÜNE 4 10 Neuhold Christian Mag. 1969 Sachwalter 8490 Bad Radkersburg Emmenstraße 17
RPL 6D GRÜNE 4 11 Rauch Martin 1985 Schüler 8330 Feldbach Franz-Seinergasse 7a
RPL 6D GRÜNE 4 12 Angerer Robert 1984 Einzelhandelskaufmann 8350 Fehring Petzelsdorf 74
RPL 6E GRÜNE 4 1 Handler Otmar 1955 HS-Lehrer 8160 Weiz Weizberghof 9
RPL 6E GRÜNE 4 2 Bachträgl Andrea Dipl.-Päd. 1959 Dipl.Päd./Mediatorin 8160 Thannhausen Landscha 173
RPL 6E GRÜNE 4 3 Promitzer Walter 1953 Bio-Bauer 8321 St. Margarethen/Raab Zöbing 59
RPL 6E GRÜNE 4 4 Damm Heinz Mag. 1951 AHS-Lehrer 8230 Hartberg Ring 247
RPL 6E GRÜNE 4 5 Engelmann Christine 1964 Dipl.-Sozialarbeiterin 8200 Gleisdorf Roseggerweg 8
RPL 6E GRÜNE 4 6 Hierzer Karl 1964 Angestellter 8200 Gleisdorf Hartbergerstraße 42
RPL 6E GRÜNE 4 7 Lamberger-Felber Heike Mag. Dr. 1966 Dolmetscherin 8160 Weiz Caesargasse 25
RPL 6E GRÜNE 4 8 Matzer Thomas 1964 Arbeitsberater 8181 St. Ruprecht an der Raab Wolfgruben 4
RPL 6E GRÜNE 4 9 Prem Maria 1953 HS-Lehrerin 8212 Pischelsdorf 328
RPL 6E GRÜNE 4 10 Stössl Helga 1970 Dipl. Mentaltrainerin 8160 Kleinsemmering 221
RPL 6E GRÜNE 4 11 Friesenbichler Philipp 1984 Student 8020 Graz Karl-Morre-Straße 48
RPL 6E GRÜNE 4 12 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Landtagsabgeordnete 8200 Gleisdorf Fritz-Hubergasse 15
RPL 6F GRÜNE 4 1 Zwerschitz Barbara 1969 VS-Lehrerin 8680 Mürzzuschlag Obere Bahngasse 6
RPL 6F GRÜNE 4 2 Haidenhofer Christian Mag. 1976 Sozialpädagoge 8600 Bruck Dr. Karl Rennerstraße 10 b
RPL 6F GRÜNE 4 3 Schmalix Ilse 1953 Hausfrau 8680 Mürzzuschlag Bismarck-Höhe 6
RPL 6F GRÜNE 4 4 Richter Reinhard 1970 Angestellter 8605 Parschlug Feldweg 2
RPL 6F GRÜNE 4 5 Ablasser Anita 1969 REHA-Fachkraft 8605 Kapfenberg Auf der Weide 30
RPL 6F GRÜNE 4 6 Holzer Erwin Dr. 1937 Pensionist 8680 Mürzzuschlag Wiener Straße 129
RPL 6F GRÜNE 4 7 Sejba Walpurga 1944 Pensionistin 8605 Kapfenberg Nestroystraße 12/ 8
RPL 6F GRÜNE 4 8 Geißler Michael 1969 Landw.Facharbeiter 8670 Krieglach Grazerstraße 47
RPL 6F GRÜNE 4 9 Klampfer Heinrich 1949 Bibliothekar 8604 Kapfenberg Re. Mürzzeile 3 a
RPL 6F GRÜNE 4 10 Thek Gerold DI 1969 Techn.Angestellter 8642 St. Lorenzen i.M. Herrenbergweg 32
RPL 6F GRÜNE 4 11 Brickmann Michael 1981 Student 8605 Kapfenberg Johann-Brandl-Gasse 26
RPL 6F GRÜNE 4 12 Brickmann Christian 1980 Student 8605 Kapfenberg Johann-Brandl-Gasse 26
RPL 6G GRÜNE 4 1 Schachner Esther 1967 Projektleiterin 8970 Schladming Badgasse 231
RPL 6G GRÜNE 4 2 Laure Josef Mag. 1956 AHS-Lehrer 8793 Gai Schardorf 29
RPL 6G GRÜNE 4 3 Wiltschi Barbara DI 1963 Angestellte 8700 Leoben Adam v. Lebenwaldweg 44
RPL 6G GRÜNE 4 4 Moser Peter 1953 Nebenerwerbsbauer 8770 St. Michael Hinterlainsach 18
RPL 6G GRÜNE 4 5 Kronsteiner Emmerich Mag. 1942 Psychotherapeut 8700 Leoben Turmgasse 3i
RPL 6G GRÜNE 4 6 Neugebauer Eveline Dr. 1954 Technische Autorin 8793 Trofaiach Kulmgasse 5
RPL 6G GRÜNE 4 7 Hornek Christian Ing. 1956 Lehrer 8911 Admont Hall 22
RPL 6G GRÜNE 4 8 Schmaranz Siegfried Dr. 1943 Tierarzt 8793 Trofaiach Gimplach 52
RPL 6G GRÜNE 4 9 Horvath Gertraud 1949 Sozial-Pädagogin 8940 Liezen Pyhrn 73



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort Straße Vorzugssstimmen
RPL 6G GRÜNE 4 10 Künstner Franz Dr. 1957 Biologe 8770 St. Michael Dr. Steidlerweg 4 / 4
RPL 6G GRÜNE 4 11 Sturm Helga 1942 Hausfrau 8700 Leoben Anzengrubergasse 12
RPL 6G GRÜNE 4 12 Faimann Walter 1963 Kaufmann 8970 Schladming Hochstraße 713
RPL 6H GRÜNE 4 1 Skoff Manfred Mag. 1966 Volkswirt 8720 Knittelfeld Kameokastraße 11
RPL 6H GRÜNE 4 2 Siebenhofer Erika 1945 Hausfrau 8850 Murau Valentin-Bauer-Gasse 15
RPL 6H GRÜNE 4 3 Wilding Jürgen 1972 Arbeitsassistent 8740 Zeltweg Mölbenring 11a
RPL 6H GRÜNE 4 4 Kräftner Melitta 1955 Seniorenanimateurin 8741 Weißkirchen Zeltweger Straße 60
RPL 6H GRÜNE 4 5 Freitag Andrea 1965 Diplom-Sozialarbeiterin 8724 Spielberg Rottenmannerstraße 11
RPL 6H GRÜNE 4 6 Bojer Evelyn 1969 Sekretärin 8741 Weißkirchen Raiffeisengasse 26
RPL 6H GRÜNE 4 7 Floß Rudolf 1960 Arbeiter 8750 Judenburg Marktgasse 2
RPL 6H GRÜNE 4 8 Skoff-Papst Gertrude 1966 Sozialpädagogin 8720 Knittelfeld Kameokastraße 11
RPL 6H GRÜNE 4 9 Rohrer Anna 1957 Ordinationshilfe 8734 Grosslobming Dorfplatz 1
RPL 6H GRÜNE 4 10 Webersink Erwin 1965 ÖBB-Bediensteter 8720 Knittelfeld Industriestraße  56a
RPL 6H GRÜNE 4 11 Kravanja Irene Mag. 1962 Hausfrau 8850 Murau Schwarzenbergsiedlung 111
RPL 6H GRÜNE 4 12 Klingsbigl Barbara 1971 Kaufm. Angestellte 8750 Judenburg Johann Strauß-Gasse 148


